por el Ayuntamiento y a la oferta presentada por el adjudicatario, cuyo contenido y compromisos
deberán ser exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO.-  La adjudicación del contrato a favor de NEW VISION SPORTS, S.L., por un
importe de adjudicación de CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIUN EURO
CON  TRES  CÉNTIMOS  (157.921,03  €),  impuestos  indirectos  no  incluidos,  además  de  un
incremento del plazo de garantía de CINCO AÑOS (5 años) sobre el plazo inicial de garantía legal,
lo que supone un plazo de garantía total de cinco años.

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de  Contratación  del